[image: image2.png]

#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.10.2019
	г. Зеленогорск
	№
	186-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.07.2016 № 221-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы»
Рассмотрев обращение начальника филиала по Советскому району г. Красноярска ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, на основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.07.2016 № 221-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общественной безопасности.».

1.2. Приложение № 2 «Перечень объектов, на которых отбываются обязательные работы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В Приложении № 3 «Перечень объектов, на которых отбываются исправительные работы»:

1.3.1. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. ООО «ЗЕЛЕН» (по согласованию)».
1.3.2. Дополнить пунктами 26 – 29 следующего содержания:

«26. Индивидуальный предприниматель Кожевников Эдуард Владимирович (по согласованию).
  27. ООО «Экоресурс-ПромТех» (по согласованию).
  28. ООО «Розали» (по согласованию).
  29. Индивидуальный предприниматель Зерина Софья Сергеевна (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

        М.В. Сперанский
Приложение
к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от __________   № ______
Приложение № 2

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 28.07.2016 № 221-п
Перечень

объектов, на которых отбываются обязательные работы

1. МУП ГЖКУ.

2. МУП КБУ.

3. МКУ «Заказчик».

4. ООО «Искра» (по согласованию).

5. ООО «ЖКУ» (по согласованию).

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по г. Зеленогорску

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

подполковник внутренней службы _____________ Е.А. Гущина

«____»____________2019 г.
[image: image1]